23

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2023 № 3
Валдай

О подготовке проекта внесения изменений
 в Схему территориального планирования
Валдайского муниципального района

В целях исполнения подпункт а) пункта 8 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам совещания по вопросу о ситуации с паводками и пожарами в субъектах Российской Федерации и ходе ликвидации их последствий от 06.08.2021, в соответствии со статьями 9, 18, 19, 20, 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с учётом стратегии развития территории Валдайского муниципального района, исходя из социальных, экономических и экологических факторов, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Схему территориального планирования Валдайского муниципального района, утвержденную решением Думы Валдайского муниципального района от 29.11.2011 №79 (далее - проект).
2. Замечания и предложения по проекту могут быть представлены заинтересованными лицами в письменной форме в отдел архитектуры, градостроительства и строительства, по адресу: Новгородская область, г. Валдай, пр. Комсомольский, д. 19/21 каб. 408 или на электронную почту r.a.v2012@mail.ru в течении одного месяца с момента размещения проекта в федеральной государственной информационной системе документов территориального планирования.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]